
UCHWAŁA NR XXXVIII/275/2022 
Rady Gminy Winnica 

z dnia 7 listopada 2022 roku 
 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej - obiektów 

sportowych przy Zespole Placówek Oświatowych w Winnicy 

 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 679) Rada Gminy Winnica uchwala, 

co następuje: 
 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej – obiektów 
sportowych przy Zespole Placówek Oświatowych w Winnicy w brzmieniu określonym w 
załączniku do uchwały. 
 
§ 2. Traci moc uchwała Nr XIX/144/2016 Rady Gminy Winnica z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
ustalenia opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej – obiektów sportowych przy 
Zespole Placówek Oświatowych w Winnicy. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik 
do uchwały Nr 
XXXVIII/275/2022 Rady 
Gminy Winnica 
z dnia 7 listopada 2022 roku 

 
 
 

Wysokość opłat 
za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej – obiektów sportowych przy Zespole 

Placówek Oświatowych w Winnicy 
 
 

1. Wynajem całej powierzchni hali (kwota netto): 
a) na cele sportowe osobom fizycznym i grupom zorganizowanym – 60 zł za 1 

godz. 
b) na zajęcia dla uczniów prowadzone przez instruktora – 50 zł za 1 godz. 

 
2. Wynajem części hali sportowej do celów fitness, aerobicu - bez natrysku (kwota 

netto): 
a) za jedną godzinę zegarową – 20 zł. 

 

3. Wynajem stołu do tenisa stołowego (kwota netto): 
a) za jedną godzinę zegarową – 2 zł. 

 

4. Wynajem hali na zawody, imprezy, uroczystości (kwota netto): 
a) do 6 godzin – 300,00 zł, 
b) do 10 godzin – 400,00 zł. 

 
5. Bezpłatnie z obiektów sportowych mogą korzystać: 

a) Kluby sportowe  i stowarzyszenia kultury fizycznej z terenu gminy Winnica, 
b) Placówki oświatowe z terenu gminy Winnica, 
c) Inne grupy, które uzyskały zgodę Wójta Gminy Winnica.  

 



UZASADNIENIE 
uchwały Rady Gminy Winnica w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z 

obiektów użyteczności publicznej – obiektów sportowych przy Zespole Placówek 
Oświatowych w Winnicy 

 
Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce  komunalnej 

(j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 679) organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego ustalają 
wysokość cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 
 


